АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ
Кондинского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  10 марта 2016 года                                                                                                № 17
с. Чантырья

Об объявлении приема заявлений граждан,
намеренных участвовать в аукционе  на право
аренды земельных участков под индивидуальное
жилищное строительство, ведения личного
подсобного хозяйства

На основании поступления заявлений от граждан о предоставлении земельных участков для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенных пунктов и в соответствии с требованиями ст. 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельское поселения Мулымья:

1. Утвердить текст извещения о начале приема заявлений граждан, намеренных участвовать в аукционе на право аренды земельных участков под индивидуальное жилищное строительство, ведения личного подсобного хозяйства (Приложение).
2. Ведущему специалисту правового отдела Кулику Игорю Игоревичу разместить извещение на официальном сайте РФ torgi.gov.ru , сайте администрации сельского поселения Мулымья.
3. Ведущему специалисту правового отдела Пеховой Ларисе Николаевне организовать прием заявлений граждан, намеренных участвовать в аукционе на право аренды земельных участков под индивидуальное жилищное строительство, ведение личного подсобного хозяйства.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Мулымья                                                  Е.В. Белослудцев

Ознакомлен(а):

Ведущий специалист правового отдела                                            Пехова Л.Н.

Ведущий специалист правового отдела                                              Кулик И.И.

Приложение
к распоряжению № 17
от 10.03.2016 г.

Администрация сельского поселения Мулымья информирует о предстоящем предоставлении земельных участков гражданам и о приеме в срок с 11 марта  2016 года по 10 апреля 2016 года включительно заявлений от граждан о намерении участвовать в аукционе по продаже права на заключение договора аренды земельного участка для целей индивидуального жилищного строительства, расположенного на землях населённого пункта по следующему адресу:

- п. Мулымья, в районе ул.Сосновая, граничит с земельным участком с кадастровым номером 86:01:1102001:1039, площадь участка 0,15 га;

Заявления от граждан о намерении участвовать в аукционе по продаже права на заключение договора аренды земельного участка подаются в произвольной форме и принимаются:
- по рабочим дням с 8.30 час. до 12.00 час. и с 13.30 час. до 17.00 час в администрации сельского поселения Мулымья по адресу: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Кондинский район, д. Ушья, ул. Мелитопольская, д. 5а (в случае подачи заявления гражданином лично);
- почтовым отправлением по адресу: 628236, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Кондинский район, д. Ушья, ул. Мелитопольская, д. 5а (в этом случае подпись заявителя должна быть заверена нотариально);
- на адрес электронной почты: admspm86@gmail.com (в этом случае подпись заявителя должна быть подтверждена простой электронной подписью).
Со схемой расположения земельного участка, указанного в извещении, можно ознакомиться в администрации сельского поселения Мулымья по адресу: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Кондинский район, д. Ушья, ул. Мелитопольская, д. 5а по рабочим дням с 14.00 час. до 17.00 час.

За справками обращаться по адресу:
Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Кондинский район, д. Ушья, ул. Мелитопольская, д. 5а.
или по телефону: 8(34676)49306,
e-mail: admspm86@gmail.com